

«Бекітемін»

Мектеп директоры: Жаниев



«Өлеңгі ауылының ЖОБЫМ» КММ-сі бойынша

«Ұшқыр ой алаңы» Дебаттық қозғалысын жүзеге асыру жөніндегі 2024-2025 оқу жылына арналған іс-шаралар жоспары

Іс-шараның атауы

Орындалу мерзімі

Аяқталу нысаны

Орындауға жауаптылар

Қаржыланд

І.Ұйымдастырушылық шаралар

1	Мектеп бойынша «Ұшқыр ой алаңы» дебат клубын құру және білім алушыларды қамту	3 наурызға дейін	Мектеп бойынша дебат клубын құру білім алушылар құрамын анықтау	Дебат клубының жетекшісі Сейсенбай Е.	Талап етілме
2	«Ұшқыр ой алаңы» дебат клубын іс-шаралар жоспарын құру, бекіту.	15 қыргүйекке дейін	Іс-шаралар жоспарын бекіту	Дебат клубының жетекшісі Сейсенбай Е.	Талап етілме
3	Дебаттық қозғалыс бойынша насихаттау жұмыстары	Жыл бойы	Білім бөлімінің және мектептің әлеуметтік парақшаларында материалдар жариялау	Дебат клубының жетекшісі Сейсенбай Е.	Талап етілме
4	Дебат клубына мүше оқушылардың базасын қалыптастыру	2023 жыл наурыз	Мектеп бойынша	Дебат клубының жетекшісі Сейсенбай Е.	Талап етілме

II.Әдістемелік және тақырыптық шаралар

5	Дебат клуб тренерлерінің қауымдастығымен чатта байланыста болу	Жыл бойы	Аудандық клуб қауымдастығымен үнемі байланыста болу	Дебат клубының жетекшісі Сейсенбай Е.	Талап етілме
6	«Ұшқыр ой алаңы» дебат клубының іс-шараларымен әлеуметтік желіде бөлісу /инстаграмм/	Жоспар бойынша	Іс-шаралар	Дебат клубының жетекшісі Сейсенбай Е.	Талап етілме
7	«Ұшқыр ой алаңы» дебат клубының турнирлері /мектепшілік, аудандық/	Жоспар бойынша	Іс-шаралар	Дебат клубының жетекшісі Сейсенбай Е.	Талап етілме

III.Мектепшілік дебат клубының тақырыптық іс-шаралары

	«Оқушы үні»: Қарар: Біздің қалауымыз	Қыргүйек Қазан Қараша	Теориялық және тәжірибелік сабақтар	Дебат клубының жетекшісі Сейсенбай Е.	Талап етілмей
9	«Оқушы үні»: Қарар: Біздің қалауымыз	Қараша	Америкалық-парламенттік формат	Дебат клубының жетекшісі Сейсенбай Е.	Талап етілмей
10	Болашақ жастарды тәрбиелеуде рухани құндылықтарды дәріптеу маңызды/маңызды емес	Желтоқсан	Британдық-парламенттік формат	Дебат клубының жетекшісі	Талап етілмей
11	Алаш қайраткерлерінің тәуелсіздік жолындағы идеялары ұлттық сананы қалыптастыруда дәріптелуде/қажетті деңгейде емес	Қаңтар	Британдық-парламенттік формат	Дебат клубының жетекшісі	Талап етілмей
	Қазақ хандары мен бағырларын насихаттаудың тиімді жолдары	Ақпан	Америкалық-парламенттік формат	Дебат клубының жетекшісі Сейсенбай Е.	Талап етілмей
12	Ұлыстың ұлы күні – Наурыз	наурыз	Британдық-парламенттік формат	Дебат клубының жетекшісі	Талап етілмей
13	Бұл палата 2021 жылдың ең үлкен ғаламдық проблемасын көрсетеді	Сәуір	Америкалық-парламенттік формат	Дебат клубының жетекшісі	Талап етілмей
14	Жастарды ауылға тартудың тиімді механизмі	Мамыр	Америкалық-парламенттік формат	Дебат клубының жетекшісі	Талап етілмей

Жауапты:


Сейсенбай Е.